К Г Э У
	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
[bookmark: РегистрационныйНомер] 										   №  

О проведении конкурса «Прикладная робототехника»

В целях выявления потенциальных разработчиков среди студентов, способных генерировать идеи и реализовывать их в виде рабочих прототипов, и стимулирования деятельности молодежи в области роботизации Республики Татарстан п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие Положение о конкурсе «Прикладная робототехника» (Приложение).
2.Провести в период с 20.02.2020 по 02.07.2020 г. в КГЭУ конкурс «Прикладная робототехника» (далее – Конкурс).
3. Сформировать Конкурсную комиссию для подготовки и проведения Конкурса в следующем составе:
	Председатель:
	Ахметова И.Г. – проректор по НР

	Члены комиссии:

	Богданов А.Н. – директор МИЦ;
Бальзамова Е.Ю. руководитель МБИ;
Арзамасова А.Г. – и.о. начальника ОНИРС;
Григорьева М.О. – председатель СНО;
Козелков О.В. – заведующий кафедрой ПМ;
Плотников В.В. - заведующий кафедрой АТПП.

[bookmark: _GoBack]4. Руководителю МБИ обеспечить организацию конкурсного отбора в следующие сроки:
20.02.2020 – 18.03.2020 г. – подача заявок на Конкурс;
21.03.2020 г. – проведение очных защит 1 этапа Конкурса;
23.03.2020- 02.07.2020 г. – проведение 2 этапа Конкурса.
5. Руководителю МБИ обеспечить организационно-техническое сопровождение Конкурса, включая сбор заявок и конкурсных материалов от участников Конкурса, оформленных в соответствии с приложением, и их передачу в конкурсную комиссию.
6. Руководителю пресс-службы Давлетшиной Я.М. обеспечить информационное сопровождение Конкурса.
7. МБИ совместно с МИЦ в срок до 27.02.2020 г. провести консультации участников по вопросам подготовки и заполнения конкурсной документации.
8. 	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по НР Ахметову И.Г.

Ректор                                                                                              Э.Ю. Абдуллазянов

[bookmark: РегистрационныйНоме2][bookmark: ДатаРегистрации2][image: ] Приказ №   от  

image1.wmf

image2.png